[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 февраля 2016 года                     с. Грачевка                                              № 8-р

О проведении голосования по проекту решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края путем проведения опроса депутатов без созыва заседания

В соответствии со статьей 65 Регламента работы Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края, учитывая ходатайство главы администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 25 февраля 2016 года о принятии решения путем проведения опроса
1. Провести голосование по проекту решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края:

- О внесении изменений и дополнений в решение Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 22 декабря 2015 года № 185-III «О бюджете Грачевского муниципального района Ставропольского края на 2016 год»,

путем проведения опроса депутатов без созыва заседания.

2. Назначить проведение опроса депутатов по проекту решения Совета Грачевского муниципального района на 01 марта 2016 года.
3. Подтвердить утвержденный проект решения на ближайшем заседании Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                          Н.И. Аникеева